
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 281/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2016 roku

w sprawie wskazania kandydatów do Rady Nadzorczej Szpitala Powiatowego we Wrześni 

Spółka z o.o.

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 Aktu Założycielskiego Spółki „Szpital 

Powiatowy we Wrześni Spółka z o. o.”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się kandydatów do Rady Nadzorczej Szpitala Powiatowego we Wrześni Spółka 

z o.o. w osobach:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zgromadzeniu Wspólników Szpitala Powiatowego 

we Wrześni Spółka z o. o.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dariusz Jurewicz -  Przewodniczący,

-  Wiceprzewodniczący,

-  Sekretarz.

—  Daniela Jackowska

Kamilla Chmielarz -  Suszka

STAROSTA


